Legislativo Municipal de -Armontada, conforme detalha a tabela abaixo:

1-.2. Os serviços do objero desta contratação são caracterizados como comuns confbrme justificativa
ccrnstante do Documento de Formalização de Demanda.
1. l. O valor estimado total da contratação é de R$ 36.609,79 (trinta e seis mil, seiscentos e nove
reais e setenta e nove centavos), coniorme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIçÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1. A presente contratação tem por finalidade atencler às necessidades da Cârnara lVunicipal de

Alnontada no que se refere à prestaçãc,de serviços especializados de manutenção preventiva e corretiva,

[...]

01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa )urídica
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Proj eto/Atividade:
Classifi cação Econômica:
Vaior Reservado:

2.078 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3.90.39.00
R$ 36.609,79 [trinta e seis mil, seiscentos e nove reais e setenta e

nove centavosJ,

14. DAVrGÊNCIA E PRORROGAÇÃO
14.7. O prazo de vigência contratual será até 31/L2/2025, contados a partir da assinatura do Termo
Contratual, não sendo permitido sua prorrogação.

Amontada - CE., 30 de abril de 2025.